
OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU I FZ
čís.

Strana 1/3

Prodejce Hrbáčková Zuzana

METEOR CAR, s. r. o.
Okružní 1418
735 14 Orlova- Lutyně
IČ: 63323265 DIČ: CZ63323265
Mobil: +420777071 072
El. adresa: prodej@meteorcar.cz

210~

CITROĚn

R
............................................................................................................................................................................................... ................................

Kupující

Ing. Karel Belda

IČO: 62300920

DIČ: CZ62300920
Iméno a.přfjmenl:
název spoléčnbstlJ

Zaměstnání:
(nebo funkce v podniku)

OZO Ostrava sr.o.

Datum narození:

Adresa: Frýdecká 680/444

+420 596 251 202

PSČ: 71900

Tel. domů/zam.:

Mobil:

Obec: Ostrava

Fax: e-rnail: sekretariat@ozoostrava.cz

Bankovní spojení: 01000000003504540207

Objednávaný automobil
Model a verze: Berlingo 1.5 BlueHDi 130 S&S MAN6 FEEL PACK

Cena vozu včetně zvláštní výbavy:

CenabezDPH Cenavč.DPH

509917,36 Kč 617000,01 Kč

12396,69 Kč 14999,99 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

522314,05 Kč 632000,00 Kč

6611,57 Kč 8000,00 Kč

528925,62 Kč 640000,00 Kč

Kód modelu: 1CK9AFYMKKBOA032

Barva: OMMOONF4 Šedá ARTENSE

Čalounění: OPOEORFQ Látka MICA Zelená

Předběžné datum dodání: 7/2021
Cena vozu:

Zvláštní výbava:
RE07 Automatická klimatizace dvouzónová s nezávislou re

Doplňky:
Ochranný kryt motoru

8 Plnohodnotné náhradní ocelové kolo+zvedák+klíč

2700,00 Kč 3267,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

680,00 Kč 822,80 Kč

7600,00Kč 9196,00 Kč

720,00 Kč 871,20 Kč

250,00 Kč 302,50 Kč

1500,00 Kč 1815,00 Kč

4133,00 Kč 5000,93 Kč

999,00 Kč 1208,79 Kč

547 507,62 Kč 662484,22 Kč

2 Povinná IIýbava ZDARMA

3 Vana zavazadlového prostoru

4 Tainé zařízení Bajonet # odnímatelné

5 Zadní zástěrky

6 Gumové kober'eč;ky

7 Odnímatelná středová schránka

Koš Koš dojezdového kola

Cena vozu včetně zvláštní výbavy a doplňků:

Poskytnuté obchodní slevy:
Sleva Meteor Car, s. r. o. ·135925,62 Kč ·164470,00 Kč

Zaokrouhlení -0,22 Kč

Cena vozu po slevě:

Cena vozu a služeb celkem:

Doba dodání Vozidla:

411 582,00 Kč 498014,00 Kč

411582,00 Kč 498014,00 Kč

7/2021

Zpr.xovtinoprogr,)!"Mm firmy TEAS c Z~n Výtisk č. 3 pro kupujicího



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís.

Strana :2/3

Prodejce Hrbáčková Zuzana

METEORCAR, s. r, o.

Okružní 1418
735 14 Orlová . Lutyně
IČ: 63323265
Mobil: +420777071072

DIČ: CZ63323265

CITAoĚn

EI. adresa: prodej@meteorcar.cz

......................................................................................................................................................................................
Dílčí ceny včetně DPH jsou pouze orientační.

Poznámky:

Závěrečná ustanovení:

odst. 1) Objednatel a dodavatel (dále společně jako "smluvní strany" berou na vědomí, že podpisem této
objednávky oběma smluvními stranami je uzavřena kupní smlouva (dále také jako "kupní smlouva" jejímž
předmětem je dodání Předmětu prodeje viz výše (dále jen "předmět koupě" či "vozidlol' objednateli za
podmínek stanovenýchv této objednávce, ve VŠEOBECNÝCHPODMíNKÁCHPRODEJE VOZIDELCITROĚN(dále jen

"Podmínky") a SMLUVNíCHZÁRUČNíCHPODMíNKÁCHPRO VOZIDLA CITROĚNdálejen "Záruční podmínkj"

odst. 2) Právní vztahy založené a odvozené touto objednávkou a Podmínkami se řídí českým právem, zejména

zákonem č, 89/2012 Sb., občanským zákoníkem (dále jen "NOZ').

odst. 3) Smluvnístrany se dohodly,
a. že vylučují aplikaci§ 556 odst. 2 NOZ, § 1753 NOZ, §1798 až 1800 NOZ na tuto Kupnísmlouvu;

b. že si nepřejí v souladu s § 558 odst. 2 NOZ, aby nad rámec výslovnýchustanovení Kupnísmlouvy a
Podmínek byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či obecně v obchodním právu, ledaže
je v této Kupní smlouvě výslovně stanoveno jinak; Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy
žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

odst. 4) Smluvní strany na sebe berou ve smyslu § 1765 NOZ nebezpečí změny okolností a nemohou se tedy

domáhat jakýchkoliv práv na základě jakékoliv změny takových okolností.

odst. 5) Objednatel prohlašuje, že si objednávku, Podmínky a Záruční podmínky přečetl, jejich obsahu rozumí a
s právy a povinnostmi, jež objednávka, Podmínky a Záruční podmínky zakládají nebo mohou zakládat, souhlasí.
Objednatel dále potvrzuje, že veškeré údaje, které uvedl v této kupní smlouvě jsou správné a úplné.

Podmínky a Záruční podmínky jsou uvedeny na rubu tohoto dokumentu, popř. přiloženy k této objednávce a

tvoří součást kupní smlouvy.

odst. 6) Není-li prokazatelně stanoveno jinak, vyrozumí dodavatel objednatele o tom, kdy si bude moci převzít
předmět koupě prostřednictvím telefonického kontaktu, který objednatel uvede v této objednávce. V případě,
že se dodavateli ani po opakovaném pokusu nepodaří spojit se s objednatelem prostřednictvím telefonického
kontaktu během 48 hodin od prvního takového pokusu, zašle dodavatel objednateli vyrozumění o datu převzetí
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu, kterou objednatel uvede v objednávce, nebo dodavateli jinak
prokazatelně sdělí. Platí, že vyrozumění o datu převzetí předmětu koupě je doručeno nejpozději odesláním
zprávy o této skutečnosti na e-mailovou adresu objednatele.

odst. 7) Uzavřením kupní smlouvy objednatel, který je fyzickouosobou, nebo fyzická osoba, která je oprávněna
jednat za objednatele (subjekt údajů). bere na vědomí, že společnost C Automobil Import s.r.o. (správce) bude
zpracovávat osobní údaje, které subjekt údajů v kupní smlouvě uvedl. Zpracování bude probíhat na základě čl. 6

ZprXOV;lno programem firmy TEAS C Z~n Výtisk č. 3 pro kupujklho



OBJEDNÁVKA NOVÉHO VOZU / FZ
čís.

Str<:tO<l3/3

Prodejce Hrbéčková Zuzan'a

METEOR CAR, s. r. o.

Okružní 1418
735 14 Orlová ' Lutyně
IČ: 63323265
Mobil: +420777071072
Et. adresa: prodej@meteorcar.cz

DIČ: CZ63323265

CITROĚf\

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• u •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• u ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

odst. 1 písmo b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy zpracování osobních údajů je nezbytné pro
splnění smlouvy. Správce bude oprávněn zejména zpracovávat osobní údaje za účelem plnění kupní smlouvy,
poskytnutí smluvní záruky za jakost předmětu koupě a zajištění poskytnutí asistenčních služeb CITROĚN.
Zpracování osobních údajů bude za tímto účelem probíhat po dobu účinnosti kupní smlouvy a dále po dobu 3 let
ode dne skončení její účinnosti za účelem plnění dané kupní smlouvy, resp. ochrany práv správce.

~ Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely společností C Automobil Import s.ro.,

a to prostřednictvím:

~ E-mailu oTelefonu o Mobilu/ SMS o Pošty

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely dodavatele, a to prostřednictvím:

~ E-mailu o Telefonu o Mobilu1 SMS o Pošty

Zaškrtnutím příslušného políčka vyjadřuje objednatel, který je fyzickou osobou, nebo fyzická osoba, která je
oprávněna jednat za objednatele (subjekt údajů) svůj souhlas se zpracováním výše uvedených osobních údajů,
který je udělen společnosti C Automobil Import s.r.o. (dále jen "správce") anebo dodavateli (dále jen
"správce"). Správce, kterému byl souhlas udělen, bude oprávněn využít vyplněné osobní údaje pro další
obchodní a marketingovou činnost, zejména pak pro průzkum trhu, statistické účely, sledování údajů o prodeji,
poskytování poprodejních služeb a péče o zákazníky, šíření obchodních sdělení ve smyslu §, zákona Č.

480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti, ve znění pozdějších předpisů, a to po dobu 10 let
ode dne udělení souhlasu. Chcete-li o zpracování svých osobních údajů vědět více, navštivte webovou stránku
společnosti C Automobil Import S.r.O. https:llwww.citroen.cz/pravni-dolozka.html anebo webovou stránku dodavatele.

odst. 8) Písemná forma je zachována i v případě právního jednání učiněného elektronickými nebo jinými

technickými prostředky ve smyslu § 562 NOZ.

odst. 9) Objednatel bere na vědomí, že mu nenáleží právo odstoupit od smlouvy ať už z jakéhokoliv důvodu
v případě, že byl předmět koupě upraven na přání objednatele. Pro účely posouzení, zda objednateli právo náleží,
se předmět koupě posoudí jako upravený na přání objednatele v případech, kdy objednatel uzavírá kupní
smlouvu na předmět koupě, jež dodavatel nečerpá z vlastních skladových zásob nebo ze zásob importéra či
výrobce vozidel CITROĚN. Pokud dodavatel přesto umožní objednateli odstoupit od kupní smlouvy na předmět
koupě upravený na přání objednatele, vyhrazuje si právo vrátit objednateli kupní cenu poníženou o částku, o
kterou se snížila hodnota předmětu koupě, nejméně však o částku odpovídající 30 % kupní ceny předmětu koupě

dle kupní smlouvy.

Datu Datum:

Pod
Podp

ZprtlC Výtisk č. 3 pro kupujícího




